КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

06.09.2013	                                                                                                   №  127                                                         г. Алейск

 	В целях развития в Алейском районе  государственно-общественного управления образованием и в соответствии со ст. 44 Федерального  закона РФ от 29 декабря 2012  г. N 273-ФЗ  "Об образовании   в   Российской   Федерации"
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1.1. Положение о  муниципальном  родительском совете (приложение 1).
1.2. Состав муниципального   родительского совета (приложение 2).
2. Ведущему специалисту комитета по образованию (Т.М. Артищева):
2.1. Обеспечить взаимодействие между муниципальным родительским советом  и комитетом по образованию администрации Алейского  района.
2.2. Совместно с председателем муниципального  родительского совета обеспечить планирование деятельности совета и реализацию плановых мероприятий.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета               Г.В. Скопичевская

Т.М. Артищева
21174
image1.png